KADRA:


Dyrektor – Anna Kulczyńska

Tel. 68 477 77 71

e-mail: a.kulczynska@pcpr.zagan.pl


DZIAŁ ORGANIZACYJNO-FINANSOWY


Główna Księgowa – Katarzyna Matyja

Tel. 68 477 77 72

e-mail: k.matyja@pcpr.zagan.pl


Specjalista ds. finansowo-księgowych – Agnieszka Kozioł

Tel. 68 477 77 72

e-mail: a.koziol@pcpr.zagan.pl


Starszy inspektor– Kornela Baranowska

Tel. 68 477 77 77

e-mail: k.baranowska@pcpr.zagan.pl


Pomoc administracyjna– Justyna Hojna

Tel. 68 477 77 77

e-mail: j.hojna@pcpr.zagan.pl


Pomoc administracyjna– Ewa Zielińska

Tel. 68 477 77 71

e-mail: e.zielinska@pcpr.zagan.pl



DZIAŁ ŚWIADCZEŃ I NALEŻNOŚCI


p.o. Kierownik działu – Grażyna Muszyńska

Tel. 68 477 77 78

e-mail: g.muszynska@pcpr.zagan.pl 


Starszy specjalista – Dominika Garbacz

Tel. 68 477 77 95

e-mail: d.garbacz@pcpr.zagan.pl 


Specjalista – Renata Wilkocka-Gąska

Tel. 68 477 77 78

e-mail: r.gaska@pcpr.zagan.pl


Podinspektor – Arleta Bąblińska

Tel. 68 477 77 95

e-mail: a.bablinska@pcpr.zagan.pl





DZIAŁ PIECZY ZASTĘPCZEJ



Kierownik działu – Karina Aksamit

 Tel. 68 477 77 66

e-mail: k.aksamit@pcpr.zagan.pl


Pracownik socjalny – Paulina Kozioł

Tel. 68 477 77 73

e- mail: p.koziol@pcpr.zagan.pl


Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Elżbieta Antonowicz

Tel. 68 477 77 73

e-mail: e.antonowicz@pcpr.zagan.pl


Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Małgorzata Tworek

Tel. 68 477 77 66

e-mail: m.tworek@pcpr.zagan.pl


Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Katarzyna Ćwik

Tel. 68 477 77 66

e-mail: k.bajer@pcpr.zagan.pl


[bookmark: _Hlk62037546]Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Ewa Jarosz

Tel. 68 477 77 73

e-mail: e.jarosz@pcpr.zagan.pl


Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Anna Janas

Tel. 68 477 77 66

e-mail: a.janas@pcpr.zagan.pl


Specjalista pracy z rodziną – Marlena Wróblewska

Tel. 68 477 77 73

e-mail: m.wroblewska@pcpr.zagan.pl


Specjalista pracy z rodziną – Samanta Bojko

Tel. 68 477 77 73

e-mail: s.bojko@pcpr.zagan.pl


Specjalista pracy z rodziną – Elżbieta Kuczma

Tel. 68 477 77 66

e-mail: e.kuczma@pcpr.zagan.pl




DZIAŁ PORADNICTWA SPECJLAISTYCZNEGO I METODYCZNEGO


Psycholog – Marzena Drozdek

 Tel. 68 477 77 66

e-mail: m.drozdek@pcpr.zagan.pl


Pedagog – Elwira Tyszczenko-Sowa

 Tel. 68 477 77 66

e-mail: e.tyszczenkosowa@pcpr.zagan.pl 



DZIAŁ POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM


Kierownik działu  – Magdalena Jędrysek

Tel. 68 477 77 75

e-mail: m.jedrysek@pcpr.zagan.pl


Pomoc administracyjna – Magdalena Rynkiewicz

Tel. 68 477 77 97

e-mail: m.rynkiewicz@pcpr.zagan.pl


Pomoc administracyjna – Martyna Stańczyk

Tel. 68 477 77 76

e-mail:  m.stanczyk@pcpr.zagan.pl
